
 

 

 

 

 

 

 

拝啓  組合員、地域のみなさまには、ますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。  

また、平素よりＪＡ広島市の事業につきまして、あたたかい

ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

このたび安芸太田町道の駅再整備事業により、既存の戸河内

支店が解体され、新しい道の駅が完成されるまでの間、仮店舗

にて営業させていただくこととなりました。  

これに伴い、令和８年４月１７日（金）１５時より新店舗完

成までの間、ＡＴＭを閉鎖させていただきます。  

閉鎖の間、大変ご不便をおかけしますが、近隣のＡＴＭをご

利用いただきますようよろしくお願いいたします。  

 

敬  具   

 

記  

１．閉鎖日時  

 

令和８年４月１７日（金）１５ :００  

 

令和８年４月１７日（金）１５ :００以降は、近隣のＡＴＭをご利用

ください。  


